
 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 
социјалну политику, демографију  
и равноправност полова 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 4624  Ф: +381 21 456 587 
pssp@vojvodina.gov.rs 
 

 БРОЈ:003159398 2024 99361 000 000 000 001 04 007 

 
     ДАТУМ: 23. децембар 2024. године 

 
 

На основу члана 4. став 5. Одлуке о додели бесповратних средстава породицама у којима се роди 

треће или четврто дете за решавање стамбеног питања или за унапређење услова становања на 

територији Аутономне покрајине Војводине за 2024. годину („Службени лист АП Војводине“, 

број: 5/24 и 47/24), а у вези са чланом 12.- 16. Правилника о условима за доделу бесповратних 

средстава породицама у којима се роди треће и четврто дете за решавање стамбеног питања 

или за унапређење услова становања на територији Аутономне покрајине Војводине („Службени 

лист АП Војводине“, број: 8/24) и у вези са чланом 11. Покрајинске скупштинске одлуке о буџету 

АП Војводине за 2024. годину („Службени лист АП Војводине број: 45/23 и 37/24) Покрајински 

секретар за социјалну политику, демографију и равноправност полова, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ДОДЕЛИ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА ПОРОДИЦАМА У КОЈИМА СЕ РОДИ ТРЕЋЕ ИЛИ ЧЕТВРТО 

ДЕТЕ ЗА РЕШАВАЊЕ СТАМБЕНОГ ПИТАЊА ИЛИ ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ УСЛОВА СТАНОВАЊА НА 

ТЕРИТОРИЈИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

На основу јавног конкурса о додели бесповратних средстава породицама у којима се роди треће 

или четврто дете за решавање стамбеног питања или за унапређење услова становања на 

територији Аутономне покрајине Војводине за 2024. годину, број: 003159398 2024 99361 000 000 

000 001 04 001 од 13. новембра 2024. године, објављеном у Службеном листу („Службени лист 

АПВ“, број 52/24), дневном листу „Дневник“ и на интернет страници Покрајинског секретаријата 

за социјалну политику, демографију и равноправност полова за 2024. годину 

www.socijalnapolitika.vojvodina.gov.rs , додељују се средства следећим учесницима конкурса: 

I 

Бесповратна средства намењена за куповинунекретнине 

Ред. 
број 

Име и презиме Место Износ у динарима 

1.  СИЧ ЈОЖЕФ и СИЧ КОРМОШ НОЕМИ МАЛИ ИЂОШ 1.400.000,00 

2.  МИЉКОВИЋ МИЛАН и АЛЕКСАНДРА ЖАРКОВАЦ 1.200.000,00 

3.  КОВАЧЕВИЋ ЗОРАН и ВАЛЕРИЈА НОВИ САД 1.400.000,00 

 

 

 

http://www.socijalnapolitika.vojvodina.gov.rs/


 

2 
 

II 

Бесповратна средства намењена за доградњу , адаптацију, реконструкцију, инвестиционо и 

текуће одржавање постојеће некретнине 

Ред. 
број 

Име и презиме Место Износ у динарима 

1.  ЧЕРВЕЊАК МОНИКА НОВИ САД 1.400.000,00 

2.  МАЛЕШ НЕМАЊА и ВИОЛЕТА ФУТОГ 1.500.000,00 

3.  МИХАИЛОВИЋ ЖЕЉКО и САНЕЛА НОВИ САД 1.400.000,00 

4.  ДОБРИН МИРОСЛАВ и СНЕЖАНА ФУТОГ 1.500.000,00 

5.  ТРЕБОВАЦ ТОМИСЛАВ и ДАНИЈЕЛА БУКОВАЦ 1.500.000,00 

6.  КЕРЕКЕШ ДЕЈАН и ТЕОДОРА ЧЕЛАРЕВО 1.500.000,00 

7.  
ЈАНКОВИЋ ИЛИЈА и СТАНИСЛАВА 

СРЕМСКА 
КАМЕНИЦА 

1.500.000,00 

8.  КЕРКЕЗ ДАМЈАН и СЛАЂАНА СИРИГ 1.500.000,00 

9.  МАКСИМОВИЋ РАДЕ и ИГОРА ПЕТРОВАРАДИН 1.500.000,00 

10.  ГЛАВАРДАНОВ СЛОБОДАН и 
МИРЈАНА 

ТУРИЈА 1.500.000,00 

11.  КЕКИЋ ДУШАН И ТАМАРА КАЋ 1.500.000,00 

12.  КУВАЉА СТРАХИЊА и ВАЊА ОЏАЦИ 1.500.000,00 

13.  ХОРВАТ ПЕТАР и ДЕЈАНА НОВИ САД 1.500.000,00 

14.  ТЕШОВИЋ НЕМАЊА и ЈЕЛЕНА НОВИ САД 1.500.000,00 

15.  ЛАЛИЋ ЂОРЂЕ и ЈОВАНА РАСТИНА 1.500.000,00 

16.  ЂЕНИЋ ГОРАН и МАЈА НОВИ КОЗАРЦИ 1.500.000,00 

17.  БАКИЋ СРЂАН и АНЂА НОВА ГАЈДОБРА 1.500.000,00 

18.  ЈОКИЋ СТЕФАН и НАТАША НОВИ САД 1.500.000,00 

19.  СТАНИМИРОВИЋ ИГОР и ЈОВАНКА КОВИЉ 1.500.000,00 

20.  СТОЈЧИЋ ДРАГАН и БИЉАНА ВРБАС 1.300.000,00 

21.  ЗЛИЧИЋ ВУКАШИН и МИЛИЦА ВЕТЕРНИК 1.500.000,00 

22.  МИЛАНКОВИЋ АЉОША и 
МИЛАНКОВИЋ ПЕТРЕСКИ НИКОЛИНА 

ВЕТЕРНИК 1.500.000,00 

23.  ЈОВАНОВИЋ МИЛАНи ДИЈАНА ВЕТЕРНИК 1.500.000,00 

24.  БУДИЋ САЊА и МАРКО ВЕТЕРНИК 1.500.000,00 

25.  ЈОВАНОВ МАРКО и СОЊА ТОВАРИШЕВО 1.500.000,00 

26.  ПАЈИЋ МИЛАН и ДИВНА  СОМБОР 1.500.000,00 

27.  ПУХАЧА МИРКО и ПУХАЧА КАЛАЊА 
ГОРДАНА 

МЛАДЕНОВО 1.400.000,00 

28.  ХОРВАТ ГОРАН и КАТАРИНА ШУРЈАН 1.500.000,00 

29.  ДЕВИЋ АЉОША и МИЛИЦА НОВИ САД 1.500.000,00 

30.  СОМБОРАЦ ДРАГАН и ЖИВАНА КОВИЉ 1.500.000,00 

31.  ЕЛИЈАШ ПЕТАР и ДУЊА БЕГЕЧ 1.500.000,00 

32.  ВОЈВОДА АЛЕКСАНДАР и ЗОРАНА ГОСПОЂИНЦИ 1.400.000,00 

33.  ДРАШКО СЛАВИША и АНДРЕА КАЋ 1.500.000,00 

34.  ЈОВАНИЋ ГОРАН и СТУПАР 
ДАЛИБОРКА 

ВРШАЦ 1.000.000,00 

35.  БОГДАНОВИЋ СТРАХИЊА и ЈОВАНКА БОЧАР 1.500.000,00 

36.  МЕСАРОШ ИГОР и ДВОРСКИ СИЛВИА НОВО МИЛОШЕВО 1.500.000,00 

37.  АЗАШЕВАЦ ЗОРАН и РАЧИЋ ЈЕЛЕНА ГАЈДОБРА 1.500.000,00 

38.  ПОЛИЋ МИЛАН и МИЛЕНА БЕГЕЧ 1.500.000,00 

39.  СТАЈЧИЋ АЛЕКСАНДАР и РАДОСЛАВА ОЏАЦИ 1.400.000,00 



 

3 
 

40.  САВИЧИЋ МИЛАН и ВЕЛИБОРКА ТИТЕЛ 1.500.000,00 

41.  БИЛБИЈА НЕМАЊА и РИСТАНОВИЋ 
НЕДА 

ВЕТЕРНИК 1.500.000,00 

42.  КЛАЋ РИСТО и МАГДАЛЕНА ВОЈВОДА СТЕПА 1.200.000,00 

43.  ЧАКИ РОБЕРТ и ЛИЛЛА МАЛИ ИЂОШ 700.000,00 

44.  ТИШКЕИ ЗОЛТАН и ЕМИЛИЈА МАЛИ ИЂОШ 1.400.000,00 

45.  БАЈИЋ САША и АРСЕНИЈЕВИЋ ДАРИЈА РУМЕНКА 1.400.000,00 
46.  ПАВЛОВИЋ СРЂАН и АЛЕКСАНДРА БАЧКА ПАЛАНКА 1.200.000,00 

47.  ЈОЦКОВИЋ БОРИСЛАВ и ЗОРАНА ЈАЗАК 1.200.000,00 

48.  ВАЈАГИЋ МИРКО и ТИАНА БУДИСАВА 1.500.000,00 

49.  НЕСВАНУЛИЦА РАДОВАН и 
АНДРИЈАНА 

ВАШИЦА 1.500.000,00 

50.  НЕНАДОВИЋ  МИЛИЦА и ИЛИЈА ЈАМЕНА 1.500.000,00 

51.  ЈОКИЋ СЛОБОДАН и МАРА ЈАМЕНА 1.500.000,00 

52.  ЈОКСИМОВИЋ ВЕДРАН и ОЛГА НОВИ САД 1.500.000,00 

53.  КНЕЖЕВИЋ ДЕЈАН и АЛЕКСАНДРА НОВИ САД 1.500.000,00 

54.  ПЕРИЋ БРАНИСЛАВ и ЈЕЛЕНА ШИД 1.500.000,00 

55.  ВУЈАДИНОВИЋ БРАНКО и ДУЊА ШИД 1.500.000,00 

56.  ДИВАЦ МИРКО И ЖЕЉАНА НОВИ САД 1.500.000,00 

57.  ДИМИТРИЈЕВИЋ НЕМАЊА и ДЕЈАНА НОВА ГАЈДОБРА 1.500.000,00 

58.  НЕДЕЉКОВИЋ НИКОЛА и КРИСТИНА ВЕТЕРНИК 1.400.000,00 

59.  КРНДИЈА НЕНАД и ДАНИЦА ШАЈКАШ 1.400.000,00 

60.  СТОЈАНОВИЋ НИКОЛА и 
АЛЕКСАНДРА 

ЗМАЈЕВО 1.400.000,00 

61.  ДРАГОВИЋ АЛЕКСАНДАР и 
МАРИЈАНА 

ЦРВЕНКА 1.400.000,00 

62.  КУВЕЖДАНИН ДУШАН и ЈЕЛЕНА ФУТОГ 1.400.000,00 

63.  ЛУКИЋ ДРАГАН и ВАЛЕНТИНА ЧЕЛАРЕВО 1.300.000,00 
64.  БРАТИЋ ЈУГОСЛАВ и ИВАНА НОВИ САД 1.100.000,00 

65.  ОГЊЕНОВИЋ БОРИС и ОГЊЕНОВИЋ 
ТОМИК ЈОВАНА 

БАЧКА ТОПОЛА 1.100.000,00 

66.  МИЛИНКОВИЋ БОЈАН И МИРА КУЗМИН 1.100.000,00 

67.  ОБРАДОВИЋ ДУШАН и ДАНИЦА БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ 1.000.000,00 

68.  МИТИЋ СИНИША и АНА БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ 1.000.000,00 

 

III 

Покрајински секретаријат за социјалну политику, демографију и равноправност полова као 

давалац срестава и учесници на јавном конкурсу утврђени тачком I и II овог решења као 

корисници средстава, закључују уговор о додели бесповратних средстава којим се регулишу 

међусобна права и обавезе уговорних страна. 

IV 

Ово решење ће се објавити на интернет страници Покрајинског секретаријата за социјалну 

политику, демографију и равноправност полова www.socijalnapolitika.vojvodina.gov.rs.  

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР  

                                                                                                                                     Предраг Вулетић 


		2024-12-23T17:37:37+0100
	Predrag Vuletić 200075637




